
ZARZĄDZENIE NR 8/2022
BURMISTRZA RYK

z dnia 12 stycznia 2022 r.

w sprawie dzierżawy nieruchomości gruntowej stanowiącej mienie komunalne na rzecz osoby fizycznej

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372 i 1834) oraz art. 13 ust. 1 ustawy o gospodarce nieruchomościami z dnia 21 sierpnia 1997 roku 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1899 i 815), Uchwały Nr XXXVII/220/2005 Rady Miejskiej w Rykach z dnia 20 maja 
2005 r. w sprawie: ustalenia zasad nabywania, zbywania, obciążania oraz wydzierżawiania lub najmu na okres 
dłuższy niż trzy lata nieruchomości wchodzących w skład gminnego zasobu nieruchomości oraz Uchwały Nr 
LVII/358/2021 Rady Miejskiej w Rykach z dnia 30 grudnia 2021 r. w sprawie wyrażenia zgody na kontynuację 
dzierżawy na kolejne trzy lata, Burmistrz Ryk zarządza co następuje: 

§ 1. Wydzierżawić nieruchomość gruntową o powierzchni 20m2 na rzecz Pani Alicji Nakonieczny, stanowiącą 
własność Gminy Ryki, oznaczoną w ewidencji gruntów Miasta Ryki numerem geodezyjnym 4162 o pow. ogólnej 
1349m2 , położoną w Rykach przy ul. Tylnej, objętą księgą wieczystą KW nr LU1Y/00023425/3 prowadzoną 
w Sądzie Rejonowym w Rykach, IV Wydział Ksiąg Wieczystych, z przeznaczeniem pod zieleń, na okres 3 lat od 
dnia 1 lutego 2022r. 

§ 2. Zarządzenie niniejsze stanowi podstawę do zawarcia umowy dzierżawy w imieniu Gminy Ryki 
reprezentowanej przez Burmistrza Ryk. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

Burmistrz Ryk 

inż. Jarosław Żaczek

Id: PYHVM-IEELW-TKLPP-QIYHZ-DTBET. Podpisany Strona 1




